PopHeHKkoBa ipuHa AHaToOJibeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

P-165/23

P-191/23

P-147/23

P-207/23

P-214/23

P-215/23

P-193/23

P-231/23

P-148/23

P-238/23

P-242/23

P-251/23

P-253/23

P-167/23

P-266/23

P-169/23

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "Ob6BbeKkTMBHaA oueHKa"

000 "Ob6beKTuBHasA oLeHKa"

000 "Nona"

000 "Ob6beKkTMBHaA oueHKa"

000 "ObbekTMBHas oueHKa"

000 "Ob6beKkTMBHaA oueHKa"

000 "Ob6beKkTMBHaA oueHKa"

000 "ObbekTMBHas oueHKa"

000 "Vona"

000 "ObbekTMBHas oLleHKa"

000 "ObbekTMBHaA oLLeHKA"

000 "Ob6bekTMBHaA oUeHKa"

000 "ObbekTMBHasA oLeHKa"

000 "Nona"

000 "Ob6beKkTMBHasA oueHKa"

000 "Wona"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

08.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

16.11.2023

27.11.2023

01.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

06.12.2023

11.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

25.12.2023

CBepeHun

PooHeHKoBa MpuHa AHaToNbEeBHa

005264

29.12.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OKC

3eMeJibHbIN
y4acToK

nonsa 000

3eMeJibHble
y4aCTKun

3eMesibHble
y4acTKu

3eMeJibHble
y4aCTKun

nons 000

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHble
y4acCTKun

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHble
y4acTKun

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesIbHbIN
y4yacToK

3eMeJibHble
y4acTKu

OKC

nons 000

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

CnpaBennvBas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

CnpaBepnsvBas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka busHeca

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLieHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca
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