

Родненкова Ирина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Родненкова Ирина Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		005264			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
P-165/23	ООО "Объективная оценка"	09.10.2023	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
P-191/23	ООО "Объективная оценка"	26.10.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
P-147/23	ООО "Иола"	27.10.2023	доля ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
P-207/23	ООО "Объективная оценка"	08.11.2023	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
P-214/23	ООО "Объективная оценка"	14.11.2023	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
P-215/23	ООО "Объективная оценка"	14.11.2023	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
P-193/23	ООО "Объективная оценка"	16.11.2023	доля ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
P-231/23	ООО "Объективная оценка"	27.11.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
P-148/23	ООО "Иола"	01.12.2023	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
P-238/23	ООО "Объективная оценка"	04.12.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
P-242/23	ООО "Объективная оценка"	04.12.2023	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
P-251/23	ООО "Объективная оценка"	06.12.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
P-253/23	ООО "Объективная оценка"	11.12.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
P-167/23	ООО "Иола"	15.12.2023	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
P-266/23	ООО "Объективная оценка"	18.12.2023	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
P-169/23	ООО "Иола"	25.12.2023	доля ООО	Справедливая	Оценка бизнеса